DA CULTURA, ESPORTE E ECONOMIA CRIATIVA, visando celebrar Termo de Fomento nº
192/2024  com  a  Associação  de  Ciclistas  do  Rio  Grande  –  ACIRG,  para  atender  a  Emenda
Parlamentar  28630001/23,  para  a  Construção  do  Velódromo,  no  valor  de  R$  404.705,86
(Quatrocentos  e  quatro mil,  setecentos e  cinco reais  com oitenta e  seis  centavos),  conforme
discriminação a seguir:

18 – SECRETARIA DE MUNICÍPIO DA CULTURA, ESPORTE E ECONOMIA CRIATIVA 
002 – Unidade de Esporte, Recreação e Lazer
0014 – Direitos da Cidadania
0422 - Direitos Individuais, Coletivos e Difusos